[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.
Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

[bookmark: _GoBack]
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 782/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.19679-00/2015- SEDUC
OBJETO: Formação de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material Permanente, (Nobreaks, Microcomputadores, Impressoras, entre outros) a fim de atender as demandas da Secretaria de Estado da Educação - Seduc/Sede, das Coordenadorias Regionais de Educação – CRE’s, e das Escolas da Rede Pública, conforme prevê no Plano Plurianual – PPA 2015/2019.Com itens 03 e 11 exclusivos para ME/EPP e Equiparados pela LC 123/06.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do Pregoeiro Substituto, nomeado na Portaria nº 056/GAB/SUPEL, de 30.12.2016, publicada no DOE nº 01, de 03.01.2017, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que a mesma está SUSPENSA SINE DIE, no aguardo de resposta do Órgão Requisitante - SEDUC/RO, quanto a pedidos de esclarecimento/impugnação impetrados por licitantes. Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.

Porto Velho - RO, 02 de Fevereiro de 2017.

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
Pregoeiro Substituto – Equipe ÔMEGA/SUPEL/RO
Mat. 300130075

BmsÔMEGA

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado